+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
MACHINE A REBOBINER LES TISSUS POUR STORES
A ROULEAUX CTLR-3200 ECO
Principales caractéristiques:
- La machine permet le rembobinage, l'inspection et la coupe à la longueur des rouleaux de
stores jusqu'à 3200 mm de largeur.
- Le tissu est alimenté par deux rouleaux d’alimentation.
- La machine enroule le tissu sur un noyau placé dans les cônes d'enroulement.
- L'écran d'inspection rétro-éclairé permet d'inspecter les tissus endommagés.
- Cadre solide en profilés d'acier peints en poudre.
- La vitesse de rembobinage est réglable.
- Le panneau de commande est installé sur le bras pivotant pour une utilisation facile.
- La machine est équipée d'un compteur numérique pouvant mesurer en mètres, pieds ou
verges.
- La machine est équipée d'un coupe-fil manuel OT-1 / R.
Caractéristiques:
- Largeur du rouleau de tissu: 1200mm - 3200mm
- Longueur minimale du matériau à mesurer - env. 1,8 m
- Poids maximum du rouleau: 30 kg
- Diamètre maximum du rouleau: 300 mm
- vitesse maximale de rembobinage: 20 m / min
- Dimensions hors tout (L xlxh): 3970 mm x 1700 mm x 1575 mm (156 "x 67" x 69 ")
- Hauteur de travail: 928 mm ± 30 mm
- Puissance: 1,1 kW
- Tension: 230V AC
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)